PODER JUDICIÁRIO

                                                                              JUSTIÇA DO TRABALHO
                               TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

  PORTARIA Nº. 221/GP/TRT19, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014

   O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno e na Resolução
Administrativa 07/2013, e tendo em vista o contido nas Propostas de Concessões de Diárias 1,
2 e 49/2014, protocolizadas sob os nº 39.336 e 39.335, de 14-02-2014,

  RESOLVE:

Designar os servidores Cícero Ferreira de Lima Filho, Técnico Judiciário,
Assistente-Chefe, de nível FC-4, Paulo César Souza Cavalcanti, Técnico Judiciário,
Secretário Especializado, de nível FC-2, ambos do Setor de Controle, Manutenção, e
Conservação de Bens Móveis da Coordenadoria de Material e Logística, e José Ailton Xisto
de Barros, para viajar, em objeto de serviço, às cidades e nas datas abaixo descritas, em razão
da proceder ao Inventário de todos os Bens Móveis e Imóveis pertencentes a este Regional,
conforme Portaria TRT 19ª GP nº 1.639, de 02-12-2013, fazendo jus, cada um, a apenas 13
(treze) ½ (meia) diárias, uma vez que o deslocamento ocorrerá em veículo oficial.

CIDADES IDA RETORNO

Coruripe/AL 17-02-2014 17-02-2014
Santana do Ipanema/AL 18-02-2014 18-02-2014
São Miguel dos Campos/AL (1ª VT) 19-02-2014 19-02-2014
União dos Palmares/AL (1ª VT) 20-02-2014 20-02-2014
São Luiz do Quitunde/AL 21-02-2014 21-02-2014
Porto Calvo/AL 24-02-2014 24-02-2014
Palmeira dos Índios/AL 25-02-2014 25-02-2014
São Miguel dos Campos/AL (2ª VT) 26-02-2014 26-02-2014
Arapiraca 27-02-2014 27-02-2014
União dos Palmares/AL (2ª VT) 11-03-2014 11-03-2014
São Miguel dos Campos/AL (Arquivo) 12-03-2014 12-03-2014
Penedo  13-03-2014 13-03-2014
Atalaia 14-03-2014 14-03-2014

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

• original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente

Publicada no BI  nº  02   de 18/02/2014